Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1863/2021
Data: 05/07/2021 ·Horário: 09:12

Loglslatlvo - IND 291/2021

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 291/2021

LEITUf~A EM PLENÁRIO
Data_5_U:__f.'. :9Wl
A ssinillUfil e.-:>
CAIMRA MUNIC. ·PATO ClfV\NCO

Indica ao Executivo Municipal que seja feito o
conserto do ar-condicionado do CMEI do
bairro Planalto, rua dos Pintasilgos.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, que seja feito conserto do ar­
condicionado do CMEI do bairro Planalto, rua dos Pintasilgos.

Justifica-se o pedido, aconteceu um roubo e danificaram, arrancaram os cabos
precisa ser consertado pois é muito frio principalmente para as crianças.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 5 de Julho de 2021.

~AAÁ__ ~
Rafael Celestrln
Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 49 1, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~(!]
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1549 [j~: ~-. J

18lhttp://www.patobranco.pr. leg.br/ ve readorce lestrin@patobranco.pr.leg.br l!J">: ' ~ ... ~.